
 

UCHWAŁA NR XXXV/244/2021 

RADY POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 28 czerwca 2021 roku 

 

 

w sprawie przyjęcia Programu Rozwoju Powiatu Myśliborskiego na lata 2021-2030 

 

 

Na podstawie art. 19 ust.3a ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia 

polityki rozwoju (Dz. U. z 2021 r. poz.1057) Rada Powiatu w Myśliborzu uchwala,  

co następuje: 

 

§ 1. Przyjmuje się opracowany przez Zarząd Powiatu w Myśliborzu Program Rozwoju 

Powiatu Myśliborskiego na lata 2021-2030, który stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Myśliborzu. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

                                                                                      Przewodniczący Rady Powiatu 

 

          Robert Dudek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

UZASADNIENIE 

 

Program Rozwoju Powiatu Myśliborskiego jest najważniejszym dokumentem 

określającym kierunki rozwoju powiatu na najbliższe lata. Jego celem jest wskazanie misji                     

i wizji rozwoju obszarów kluczowych, celów strategicznych i zadań, których realizacja                          

w określonym horyzoncie czasowym przyczyni się do wielokierunkowego rozwoju powiatu. 

Jest niezbędny do ukierunkowania rozwoju naszego regionu oraz zapewnienia wsparcia 

finansowego z funduszy strukturalnych Unii Europejskiej. Obecność Polski w strukturach 

unijnych wymaga od władz samorządowych zaprogramowanych działań ukierunkowanych na 

dostosowanie powiatu do funkcjonowania w realiach nowoczesnej gospodarki europejskiej. 

Program Rozwoju Powiatu Myśliborskiego na lata 2021-2030 stworzony przy udziale 

przedstawicieli różnych instytucji, organizacji i przedsiębiorstw, określa sposób realizacji 

zadań bieżących, jak również wyznacza długofalową politykę rozwoju naszego regionu. 

Wykonane prace analityczne, sporządzone oceny i wnioski pozwoliły na sprecyzowanie celów 

strategicznych i priorytetów rozwoju Powiatu Myśliborskiego.  

Z chwilą uchwalenia Programu Rozwoju Powiatu Myśliborskiego na lata 2021-2030 

stanie się on podstawowym, wieloletnim dokumentem strategicznym formułującym politykę 

rozwoju społeczno-gospodarczego powiatu z perspektywy lokalnej. W systemie zarządzania 

lokalnego Program Rozwoju jest dokumentem stanowiącym plan postępowania powiatowych 

władz samorządowych na swoim terenie i służy, jako narzędzie zarządzania tym procesem. 

Ponadto stanowi dokument informacyjny  i promocyjny Powiatu Myśliborskiego. 

W związku z powyższym zasadne jest przyjęcie przez Radę Powiatu w Myśliborzu  

Programu Rozwoju Powiatu Myśliborskiego na lata 2021-2030. 


